
PŘÍLOHA A

 ze dne  

1 ihned regulace pomocí HDO

2 1 hodina Rp ≤ 100 KW

3 30 minut Rp ≥ 1 MW 15% % (max. 15 %)

4 1 hodina 100 KW ≤ Rp < 1 MW 0 % (max. 15 %)

5 1 hodina Rp ≥ 1 MW 15% % (max. 15 %)

6 2 hodiny 100 KW ≤ Rp < 1 MW 0 % (max. 15 %)

1 hodina
všichni zák., snížení do 

bezpečnostního minima
100 kW

jméno:

email:

mobil:

27 574

26 788

29 509

29 500

29 773

28 768

29 618

29 295

28 162

28 768

26 959

26 466
341 180

Tolerance rozdílů skutečně odebraného a sjednaného množství elektřiny: +/- 100 %. Sankční sazba 0 %.

V Průhonicích dne V Praze dne 

Za Zákazníka Za Obchodníka

Funkce:  ředitel

Pražská plynárenská, a.s.

Osoby oprávněné k podpisu Osoby oprávněné k podpisu

Botanický ústav AV ČR, v.v.i.

Podpis Podpis

prosinec

Funkce: manažer prodeje

Jméno:  doc. RNDr. Miroslav Vosátka, CSc.               Jméno: Ing. David Hrůza

4

říjen

82 193listopad

Odběr celkem - rok 0 341 180

88 041květen

87 075srpen

září

Čtvrtletí Měsíc 
Měsíční rezervovaná kapacita* 

(MW)

3

červenec

červen

2

duben

Množství sjednané elektrické energie (kWh)

1

leden

83 871únor

březen

eva.vasnovska@ibot.cas.cz

hod.
Eva Vašnovská

Kontakt na osobu Zákazníka odpovídajícího za regulaci spotřeby při vyhlášeném 

regulačním stupni
7 pokud nelze realizovat do 1 hodiny, zákazník zajistí 

snížení odebíraného výkonu až na bezpečnostní 

minimum do doby od vyhlášení regulačního stupně:

603 175 767

0,200 MW

Roční rezervovaná kapacita (MW)* Nereguluje se, vyjímka dle vyhlášky 80/2010

0,200 MW x

do bezpečnostního minima

Rezervovaný příkon (MW)*

RS č.
Doba účinnosti od 

vyhlášení
Zařazení do regulačního stupně

Plán snížení odebíraného příkonu (% ze sjednané rezervované kapacity - v 

součtu maximálně 30%, při respektování bezpečnostního minima)

Bezpečnostní minimum představuje výkon odebíraný z distribuční sítě, který stanovuje zákazník, jako součet výkonů potřebných spotřebičů elektřiny, 

podle vyhlášky 80/2010, Přílohy č. 1, části IV., odstavců 1 až 3.                                                                                                             Regulační stupně se v tomto 

plánu sjednávají pouze u odběrných míst s rezervovanou kapacitou nižší nebo rovnou 150 kW. U odběrů s rezervovanou kapacitou nad 150 kW se pro 

každý měsíc sjednává odběrový diagram včetně regulačních stupňů.
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Regulační plán

Množství a časový průběh odběru elektřiny

Číslo odběrného místa - EAN Účinnost (od - do)

Název Zákazníka Adresa místa spotřeby (odběrného místa)

mailto:eva.vasnovska@ibot.cas.cz

